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NAUCZYCIELE AKADEMICCY ZATRUDNIENI W STUDIUM JĘZYKW OBCYCH  

informacje do pkt. 6 i pkt. 12 Karty przedmiotu 

 

dr Małgorzata Rachwalska-Mitas – Dyrektor Studium Języków Obcych  malgorzata.rachwalska-mitas@polsl.pl  

mgr Mariusz Starak – Zastępca Dyrektora Studium Języków Obcych  mariusz.starak@polsl.pl  

WYKŁADOWCY JĘZYKA ANGIELSKIEGO 

mgr Beata Badowska-Janecka beata.badowska-janecka@polsl.pl 

mgr Ewa Bieńkowska-Kajko      ewa.kajko@polsl.pl 

dr Hanna Brdyś hanna.brdys@polsl.pl 

mgr Grażyna Duda  grazyna.duda@polsl.pl 

mgr Jolanta Fusiarz  jolanta.fusiarz@polsl.pl 

mgr Iwona Gałązka  iwona.galazka@polsl.pl  

mgr Anna Gazda  anna.gazda@polsl.pl  

mgr Grażyna Górecka grazyna.maria.gorecka@polsl.pl 

mgr Katarzyna Gródek katarzyna.grodek@polsl.pl 

mgr Ludmiła Hano-Nawrot ludmila.hano-nawrot@polsl.pl 

mgr Sławomir Kajko slawomir.kajko@polsl.pl 

mgr Bożena Kosonocka  bozena.kosonocka@polsl.pl 

mgr Iwona Kotula iwona.kotula@polsl.pl 

mgr Jolanta Kowalczyk jolanta.kowalczyk@polsl.pl 

mgr Beata Kozłowska  beata.kozlowska@polsl.pl 

mgr  Karina Kunz-Kurnicka karina.kunz-kurnicka@polsl.pl 

mgr Justyna Kuszkowska-Schneider justyna.schneider@polsl.pl 

mgr Anna Lech anna.lech@polsl.pl 

mgr Mariusz Mach mariusz.mach@polsl.pl 

mgr Joanna Machaczek joanna.machaczek@polsl.pl 

mgr Joanna Markefka joanna.markefka@polsl.pl  

mgr Aleksandra Mercik aleksandra.mercik@polsl.pl 

mgr Ewa Mężyk ewa.mezyk@polsl.pl 

mgr Maria Nowicka maria.nowicka@polsl.pl  

mgr Katarzyna Piec katarzyna.piec@polsl.pl 

mgr Przemysław Pielasz przemyslaw.pielasz@polsl.pl 

mgr Iwona Rocznik iwona.rocznik@polsl.pl 

mgr Agnieszka Roszczyk agnieszka.roszczyk@polsl.pl 

mgr Iwona Seta-Dąbrowska iwona.seta-dabrowska@polsl.pl 

mgr Barbara Skarka barbara.skarka@polsl.pl 

mgr Ewa Sługocka ewa.slugocka@polsl.pl 

mgr Anna Smajdor anna.smajdor@polsl.pl 

mgr Jacek Snopek jacek.snopek@polsl.pl 

mgr Janusz Sroka  janusz.sroka@polsl.pl  

mgr Justyna Stadnicka justyna.stadnicka@polsl.pl 

mgr Mariusz Starak mariusz.starak@polsl.pl 

mgr Bożena Stefanowicz bozena.stefanowicz@polsl.pl 

mgr Grażyna Supkowska grazyna.supkowska@polsl.pl 

mgr Małgorzata Szumilas-Ittner malgorzata.szumilas-ittner@polsl.pl 

mgr Agnieszka Śliwińska agnieszka.sliwinska@polsl.pl 

mgr Iwona Terlecka-Żabińska iwona.terlecka@polsl.pl 

mgr Justyna Trojanowicz justyna.trojanowicz@polsl.pl 

mgr Małgorzata Zyk malgorzata.zyk@polsl.pl 

mgr Izabela Żbikowska izabela.zbikowska@polsl.pl 

mgr Małgorzata Żywioł malgorzata.zywiol@polsl.pl 
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WYKŁADOWCY JĘZYKA NIEMIECKIEGO 

mgr Barbara Dimitruk barbara.dimitruk@polsl.pl 
mgr Joanna Horecka joanna.horecka@polsl.pl 
mgr Małgorzata Jurczyk malgorzata.jurczyk@polsl.pl 
mgr Roswita Krywalska roswita.krywalska@polsl.pl 
mgr Grażyna Kubarska grazyna.kubarska@polsl.pl 
mgr Beata Kurzawińska beata.kurzawinska@polsl.pl 
mgr Renata Pelka renata.pelka@polsl.pl 
dr Małgorzata Rachwalska-Mitas malgorzata.rachwalska-mitas@polsl.pl 

mgr Anna Stryja anna.stryja@polsl.pl 

mgr Ewa Styka ewa.styka@polsl.pl 

mgr Gabriela Szewiola gabriela.szewiola@polsl.pl 

mgr Irena Szlezinger irena.szlezinger@polsl.pl 

 

WYKŁADOWCY JĘZYKÓW FRANCUSKIEGO, HISZPAŃSKIEGO I WŁOSKIEGO 

mgr Małgorzata Bartnik malgorzata.bartnik@polsl.pl  

mgr Magdalena Kolarska magdalena.kolarska@polsl.pl  

mgr Elżbieta Organ elzbieta.organ@polsl.pl  

mgr Alina Smoleń alina.smolen@polsl.pl  

mgr Aleksandra Upława aleksandra.uplawa@polsl.pl  

 

WYKŁADOWCY JĘZYKA ROSYJSKIEGO 

mgr Małgorzata Bryg-Lewandowska malgorzata.bryg-lewandowska@polsl.pl 
mgr Aleksandra Fedoryszyn aleksandra.fedoryszyn@polsl.pl 
mgr  Renata Kecmaniuk renata.kecmaniuk@polsl.pl 
 

WYKŁADOWCY JĘZYKA POLSKIEGO JAKO OBCEGO 

mgr Małgorzata Bartnik malgorzata.bartnik@polsl.pl 
mgr Joanna Horecka joanna.horecka@polsl.pl 
mgr Beata Kurzawińska beata.kurzawinska@polsl.pl 
mgr Anna Smajdor  anna.smajdor@polsl.pl  

 

Kompetencje i kwalifikacje wszystkich nauczycieli akademickich zatrudnionych w Studium Języków Obcych 

Politechniki Śląskiej na stanowiskach dydaktycznych są potwierdzone dyplomami ukończenia studiów 

filologicznych w tym również o specjalności nauczycielskiej i uzyskaniem tytułu magistra właściwej filologii 

lub stopnia doktora. Wielu pracowników posiada dodatkowe kwalifikacje uzyskane dzięki ukończeniu studiów 

podyplomowych lub uzyskaniu przez SJO akredytacji do prowadzenia egzaminów. Wśród osób zatrudnionych  

w SJO są również nauczyciele wyróżnieni Medalem Komisji Edukacji Narodowej. 

Pracownicy dydaktyczni SJO posiadają wieloletnią praktykę w pracy na uczelni wyższej, w większości na 

Politechnice Śląskiej oraz doświadczenie w nauczaniu języka specjalistycznego na studiach I, II i III stopnia. 

Ponadto angażują się we wprowadzanie innowacyjnych metod nauczania poprzez prowadzenie projektów we 

współpracy z innymi jednostkami Uczelni, uczelniami i instytutami zagranicznymi oraz grupami studenckimi  

z uczelni zagranicznych, a także poprzez rozwijanie programów autorskich oraz autorstwo skryptów 

wspomagających nauczanie języka technicznego lub monografii o szerszej tematyce. Wykonują również liczne 

tłumaczenia na rzecz Uczelni. 

Nauczyciele akademiccy zatrudnieni w SJO Politechniki Śląskiej dbają o podnoszenie swoich kwalifikacji 

zawodowych i rozszerzanie kompetencji poprzez udział w licznych warsztatach, szkoleniach i konferencjach 
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metodycznych, dydaktyczno-naukowych, pedagogicznych i psychologicznych w kraju i poza granicami. Część 
pracowników aktywnie uczestniczy w konferencjach przedstawiając własne prezentacje i prowadząc warsztaty. 

SJO od wielu lat jest organizatorem cyklicznych konferencji naukowo-dydaktycznych i warsztatów 

psychologicznych.  

Działalność pracowników SJO skupia się również na promowaniu nauki języków obcych w ramach Uczelni 

poprzez udział w takich wydarzeniach jak Noc Naukowców lub organizowanie dodatkowych warsztatów 

językowych dla studentów wymagających wsparcia w nauce. Ponadto SJO podejmuje inicjatywy mające na celu 

promocję Uczelni, np. w ramach takich wydarzeń jak Staff Week czy Doc Days. 

 

Pozyskanie indywidualnych charakterystyk nauczycieli akademickich, przydzielonych do prowadzenia  zajęć  

w danym semestrze na poszczególnych kierunkach, jest możliwe za pośrednictwem sekretariatu SJO po ustaleniu 

planu zajęć, czyli po rozpoczęciu semestru. 


